
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa dostawa i usługa przesyłowa gazu ziemnego .

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 47 8714366

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462682/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 13:46

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00433484/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00034218/39/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00034218/40/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Zmiany treści umowy mogą dotyczyć:
1) Zmian cen uwzględnionych do rozliczenia realizacji umowy oraz łącznego wynagrodzenia Wykonawcy, w przypadku:
a) zmiany ceny netto paliwa gazowego, w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego;
b) zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zmiany
Taryfy na usługi przesyłu gazu OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania Umowy;
c) zmiany obowiązujących przepisów w zakresie podatku akcyzowego, o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek,
d) zmiany ceny w przypadku zmiany w podatku VAT, 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462682/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zmiany w Ust. 1 pkt 1 lit a-d obowiązywałaby od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie będą wymagała zgody
Zamawiającego.

2) Zmiana ilości punktów odbioru wskazanych w załączniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana wynikać może np. z
likwidacji punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego punktu odbioru, zmiany 
w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas
obowiązujących umów.
3) Zmiany mocy umownej w związku ze zmianą zapotrzebowania na paliwo gazowe, pod warunkiem wyrażenia zgody przez
Operatora.
4) Zmiany terminu rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego do poszczególnych punktów odbioru jeżeli zmiana 
ta wynika z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania dotychczasowych umów
kompleksowych lub z przyczyn niezależnych od Stron.
5) Zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści Umowy
do aktualnego stanu prawnego.
2. Strony przewidują również zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:
1) stawki podatku od towarów i usług;
2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r., o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. poz.2215 oraz z 2019r., poz.1074 i 1572)
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia i zostanie to wykazane przez
Wykonawcę, z zastrzeżeniem ust. 4.
3. Wykonawca zobowiązany jest udokumentować wpływ zmian, o których mowa w ust. 3, na koszty wykonania przedmiotu
Umowy. W szczególności przedłożyć Zamawiającemu dokumenty wskazujące na wzrost wynagrodzeń (w wyniku
przedmiotowych zmian) osób biorących udział w realizacji umowy, oraz wykazać wpływ wzrostu kosztów wynagrodzeń na
wzrost kosztów realizacji Umowy.
Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione, zobowiązany jest do odpowiedniej zmiany wynagrodzenia
przysługującego podwykonawcy, z którym zawarł umowę o podwykonawstwo.
4. Zmiany do umowy może inicjować zarówno Zamawiający, jak i Wykonawca, składając pisemny wniosek do drugiej strony,
zawierający w szczególności opis zmiany i uzasadnienie. Zamawiający powyżej przewidział katalog zmian, na które może
wyrazić zmianę, powyższe nie stanowi jednak zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
5. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod
rygorem nieważności, z zastrzeżeniem ust. 7 oraz § 14 ust. 2.
6. Zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, obowiązują od dnia wejścia życie Taryfy i nie wymagają dla swej ważności
aneksu, przy czym o zmianie Taryfy Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego w formie pisemnej oraz
wskazać które opłaty i w jakich wysokościach ulegają zmianie 
w odniesieniu do Umowy.

Po zmianie: 
1. Zmiany treści umowy mogą dotyczyć:
1) Zmian cen uwzględnionych do rozliczenia realizacji umowy oraz łącznego wynagrodzenia Wyk., w przypadku:
a) zmiany ceny netto paliwa gazowego, w związku ze zmianą kwalifikacji w zakresie podatku akcyzowego;
b) zmiany stawek i cen za usługi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa U R E zmiany Taryfy na usługi
przesyłu gazu OSD, które miałyby obowiązywać w okresie obowiązywania Umowy;
c) zmiany obowiązujących przepisów w zakresie podatku akcyzowego, o kwotę wynikającą ze zmiany tych stawek,
d) zmiany ceny w przypadku zmiany w podatku VAT, 
Zmiany w Ust. 1 pkt 1 lit a-d obowiązywałaby od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie będą wymagała zgody Zam.

2) Zmiana ilości punktów odbioru wskazanych w załączniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana wynikać może np. z
likwidacji punktu odbioru, zmiany stanu prawnego lub technicznego punktu odbioru, zmiany 
w zakresie odbiorcy, zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany
sprzedawcy, w tym w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas
obowiązujących umów. Zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10 % wolumenu podstawowego
określonego w SWZ.
3) Zmiany mocy umownej w związku ze zmianą zapotrzebowania na paliwo gazowe, pod warunkiem wyrażenia zgody przez
Operatora.
4) Zmiany terminu rozpoczęcia dostaw gazu ziemnego do poszczególnych punktów odbioru jeżeli zmiana 
ta wynika z przedłużającej się procedury zmiany sprzedawcy lub procesu rozwiązania dotychczasowych umów
kompleksowych lub z przyczyn niezależnych od Stron.
5) Zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści Umowy
do aktualnego stanu prawnego.
2. Strony przewidują również zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany:
1) stawki podatku od towarów i usług;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462682/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy 
z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę;
3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4
października 2018 r., o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. poz.2215 oraz z 2019r., poz.1074 i 1572)
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia i zostanie to wykazane przez
Wyk., z zastrzeżeniem ust. 4.
3. Wyk. zobowiązany jest udokumentować wpływ zmian, o których mowa w ust. 2 na koszty wykonania przedmiotu Umowy.
W szczególności przedłożyć Zam. dokumenty wskazujące na wzrost wynagrodzeń (w wyniku przedmiotowych zmian) osób
biorących udział w realizacji umowy, oraz wykazać wpływ wzrostu kosztów wynagrodzeń na wzrost kosztów realizacji
Umowy.
Wyk., którego wynagrodzenie zostało zmienione, zobowiązany jest do odpowiedniej zmiany wynagrodzenia przysługującego
podwykonawcy, z którym zawarł umowę o podwykonawstwo.
4. Zmiany do umowy może inicjować zarówno Zam., jak i Wyk., składając pisemny wniosek do drugiej strony, zawierający w
szczególności opis zmiany i uzasadnienie. Zam. powyżej przewidział katalog zmian, na które może wyrazić zmianę,
powyższe nie stanowi jednak zobowiązania do wyrażenia takiej zgody.
5. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod
rygorem nieważności, z zastrzeżeniem ust. 7 oraz § 14 ust. 2.
6. Zmiany, o których mowa w ust. 1 pkt. 1, obowiązują od dnia wejścia życie Taryfy i nie wymagają dla swej ważności
aneksu, przy czym o zmianie Taryfy Wyk. zobowiązany jest poinformować Zam. w formie pisemnej oraz wskazać które
opłaty i w jakich wysokościach ulegają zmianie 
w odniesieniu do Umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 09:00

Po zmianie: 
2022-12-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-29 09:15

Po zmianie: 
2022-12-01 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-28

Po zmianie: 
2022-12-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00462682/01 z dnia 2022-11-28

2022-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleksowa dostawa i usługa przesyłowa gazu ziemnego .
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 930156216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Podwale 31-33
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-040
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 8714366
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: iwona.rogaczewska@wr.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dolnoslaska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00462682/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-28 13:46

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00433484/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



